destinazione urbanistica, della modesta appetibilità, anche facendo riferimento ai valori di aree 
molto simili alienate di recente dal Comune e ai valori della monetizzazione di aree a standard, si 
ritiene di stimare l’area in ragione di 50,00 €/m2 ovvero, per la superficie di 1.990  m2, 99.500, 00 € 
(novantanovemilacinquecento/00), a misura, salvo esatta misurazione in sede di redazione dei tipo 
di frazionamento. 

Lotto 
3 

Foglio 
1 

Mappale 
p. 276 – p. 540 –  
p. 271 – p. 301 

Descrizione:  
Trattasi di area interclusa pianeggiante attualmente 
destinata a prato incolto non irriguo con alcuni arbusti.

[...]

destinazione urbanistica, della modesta appetibilità, anche facendo riferimento ai valori di aree 
molto simili alienate di recente dal Comune e ai valori della monetizzazione di aree a standard, si 
ritiene di stimare l’area in ragione di 50,00 €/m2 ovvero, per la superficie di 2.011 m2, 100.550,00 € 
(centomilacinquecentocinquanta/00), a misura, salvo esatta misurazione in sede di redazione dei 
tipo di frazionamento. 

Lotto 
4 

Foglio 
1 

Mappale 
p. 540 –  

p. 271 – p. 301 

Descrizione:  
Trattasi di area interclusa pianeggiante attualmente de-
stinata a prato incolto non irriguo con alcuni arbusti.

[...]

destinazione urbanistica, della modesta appetibilità, anche facendo riferimento ai valori di aree 
molto simili alienate di recente dal Comune e ai valori della monetizzazione di aree a standard, si 
ritiene di stimare l’area in ragione di 50,00 €/m2 ovvero, per la superficie di 1.790 m2, 89.500,00 € 
(ottantanovemilacinquecento/00), a misura, salvo esatta misurazione in sede di redazione dei tipo 
di frazionamento. 

Lotto 
5 

Foglio 
1 

Mappale 
p. 540 –  

p. 271 – p. 301 – p. 
309 – p. 548 

Descrizione:  
Trattasi di area interclusa pianeggiante attualmente de-
stinata a prato incolto non irriguo con alcuni arbusti.

[...]

destinazione urbanistica, della modesta appetibilità, anche facendo riferimento ai valori di aree 
molto simili alienate di recente dal Comune e ai valori della monetizzazione di aree a standard, si 
ritiene di stimare l’area in ragione di 50,00 €/m2 ovvero, per la superficie di 2.110 m2, 105.500,00 € 
(centocinquemilacinquecento/00), a misura, salvo esatta misurazione in sede di redazione dei tipo 
di frazionamento. 

Lotto 
6 

Foglio 
1 

Mappale 
p. 548 

Descrizione:  
Trattasi di area interclusa pianeggiante attualmente 
destinata a prato incolto non irriguo con alcuni arbusti.

[...]

destinazione urbanistica, della modesta appetibilità, anche facendo riferimento ai valori di aree 
molto simili alienate di recente dal Comune e ai valori della monetizzazione di aree a standard, si 
ritiene di stimare l’area in ragione di 50,00 €/m2 ovvero, per la superficie di 1.076 m2, 53.800,00 € 
(cinquantatremilaottocento/00), a misura, salvo esatta misurazione in sede di redazione dei tipo di 
frazionamento. 

Lotto 
8 

Foglio 
1 

Mappale 
p. 548 

Descrizione:  
Trattasi di area interclusa pianeggiante attualmente de-
stinata a prato incolto non irriguo con alcuni arbusti.

[...]

destinazione urbanistica, della modesta appetibilità, anche facendo riferimento ai valori di aree 
molto simili alienate di recente dal Comune e ai valori della monetizzazione di aree a standard, si 
ritiene di stimare l’area in ragione di 50,00 €/m2 ovvero, per la superficie di 682,5 m2, 34.125,00 € 
(trentaquattromilacentoventicinque/00), a misura, salvo esatta misurazione in sede di redazione dei 
tipo di frazionamento.